直线步进电机 & 模组   68
直线步进电机 &模组
直
线
模
组
直线模组
MOONS' 为进一步满足客户集成化的需求，将高性能的直线步进电机与精密型滚珠导轨相结合，设计开发了

电机引出线方向代码
丝杆类型代码
    型号说明
注：推荐选择标准库存品型号（详见 P69), 可缩短交货周期。
  71   直线步进电机 & 模组
直线步进电机 &模组
直
线
模
组
MS28 系列
    技术参数
产品系列
最大行程
（mm）
导轨宽幅
（mm）
重复精度
（mm）
导程代码
导程
(mm)
最高速度
（mm/s）
最大负载（kg）
电机：LE113S
水平使用 垂直使用
MS28 150 12
配标准螺母：
±0.05
配消间隙螺母：
±0.02
AH 1 10 3 2
AE 3 30 3 2
AB 6.35 63.5 1.8 1.2
AC 12.7 127 1 0.6
标准行程 (mm) 30 60 90 120
N 3 5 6 7
L1(mm) 106 136 166 196
L2(mm) 145.6 175.6 205.6 235.6
重量 (KG) 0.2 0.27 0.35 0.42
    系统尺寸图                                                                                                            单位：mm
编码器 / 刹车为定制品电机附加选项，详细介绍见 P30-31。
传感器为选配部件，订购信息请见 P80。
传感器出线需预留 20mm 空间
（编码器尺寸） （刹车尺寸）
（传感器尺寸）
（出线方向定义）
标准品默认方向朝上。
直线步进电机 & 模组   72
直线步进电机 &模组
直
线
模
组
MS35 系列
·一体化设计，安装便捷
·结构紧凑，本体宽度 36mm
·消间隙，高精度
MS35  -  3C2   0     T   -   L    AE    1   -  XX   -  0
代码 适配电机
MS35 NEMA14
代码
电机机身长度   Max
（mm）
3C2 36(LE143S)
代码 电机附加项
0 无
B 刹车
E 编码器
标准品默认电机无附加项，如需电机附加编码器或刹车请咨询工厂。
（详细介绍见 P30-P31）

电机附加项代码
电机引出线方向代码
    型号说明
代码 丝杠类型
L 标准螺纹丝杠
丝杆类型代码
注：推荐选择标准库存品型号（详见 P69), 可缩短交货周期。
###      可选项：50,100,150
以上为标准品可选行程，如需其他行程请咨询工厂。
代码 定制类型
0 标准品代码
## 特殊定制代码
如需定制，此代码请咨询工厂。
特殊定制类型代码
代码
导程
（mm）
AH 1
AE 3
AB 6.35
AC 12.7
以上为标准品可选导程，如需其他导程请咨询工厂。
  73   直线步进电机 & 模组
直线步进电机 &模组
直
线
模
组
MS35 系列
    技术参数
产品系列
最大行程
（mm）
导轨宽幅
（mm）
重复精度
（mm）
导程代码
导程
(mm)
最高速度
（mm/s）
最大负载（kg）
电机：LE113S
水平使用 垂直使用
MS35 250 15
配标准螺母：
±0.05
配消间隙螺母：
±0.02
AH 1 10 5 3
AE 3 30 5 3
AB 6.35 63.5 4.5 3
AC 12.7 127 2.4 1.6
    系统尺寸图                                                                                                            单位：mm
标准行程 (mm) 50 100 150
N 3 4 5
L1(mm) 140 190 240
L2(mm) 182.6 232.6 282.6

电机附加项代码
电机引出线方向代码
    型号说明
代码 丝杠类型
L 标准螺纹丝杠
丝杆类型代码
注：推荐选择标准库存品型号（详见 P69), 可缩短交货周期。
###      可选项：50,100,150
以上为标准品可选行程，如需其他行程请咨询工厂。
代码 定制类型
0 标准品代码
## 特殊定制代码
如需定制，此代码请咨询工厂。
特殊定制类型代码
代码
导程
（mm）
CG 1.25
AR 4
BH 8
BX 10.5
以上为标准品可选导程，如需其他导程请咨询工厂。
  75   直线步进电机 & 模组
直线步进电机 &模组
直
线
模
组
MS42 系列
    技术参数
产品系列
最大行程
（mm）
导轨宽幅
（mm）
重复精度
（mm）
导程代码
导程
(mm)
最高速度
（mm/s）
最大负载（kg）
电机：LE113S
水平使用 垂直使用
MS42 350 15
配标准螺母：
±0.05
配消间隙螺母：
±0.02
CG 1.25 12.5 5 3
AR 4 40 5 3
BH 8 80 5 3
BX 10.5 105 5 3
    系统尺寸图                                                                                                            单位：mm
标准行程 (mm) 50 100 150 200
N 3 4 6 7
L1(mm) 155 205 255 305
L2(mm) 202.3 252.3 302.3 352.3

电机附加项代码
电机引出线方向代码
    型号说明
代码 丝杠类型
L 标准螺纹丝杠
丝杆类型代码
注：推荐选择标准库存品型号（详见 P69), 可缩短交货周期。
###      可选项：50,100,150
以上为标准品可选行程，如需其他行程请咨询工厂。
代码 定制类型
0 标准品代码
## 特殊定制代码
如需定制，此代码请咨询工厂。
特殊定制类型代码
代码
导程
（mm）
AH 1
AE 3
AB 6.35
AC 12.7
以上为标准品可选导程，如需其他导程请咨询工厂。
  77   直线步进电机 & 模组
直线步进电机 &模组
直
线
模
组
CS35 系列
    技术参数
产品系列
最大行程
（mm）
导轨宽幅
（mm）
重复精度
（mm）
导程代码
导程
(mm)
最高速度
（mm/s）
最大负载（kg）
电机：LE113S
水平使用 垂直使用
CS35 250 15
配标准螺母：
±0.05
配消间隙螺母：
±0.02
AH 1 10 5 3
AE 3 30 5 3
AB 6.35 63.5 4.5 3
AC 12.7 127 2.4 1.6
    系统尺寸图                                                                                                            单位：mm
标准行程 (mm) 50 100 150
N 3 4 5
L1(mm) 138 188 238
L2(mm) 180.4 230.4 280.4

电机附加项代码
电机引出线方向代码
    型号说明
代码 丝杠类型
L 标准螺纹丝杠
丝杆类型代码
注：推荐选择标准库存品型号（详见 P69), 可缩短交货周期。
###      可选项：50,100,150,200
以上为标准品可选行程，如需其他行程请咨询工厂。
代码 定制类型
0 标准品代码
## 特殊定制代码
如需定制，此代码请咨询工厂。
特殊定制类型代码
代码
导程
（mm）
CG 1.25
AR 4
BH 8
BX 10.5
以上为标准品可选导程，如需其他导程请咨询工厂。
  79   直线步进电机 & 模组
直线步进电机 &模组
直
线
模
组
CS42 系列
    技术参数
产品系列
最大行程
（mm）
导轨宽幅
（mm）
重复精度
（mm）
导程代码
导程
(mm)
最高速度
（mm/s）
最大负载（kg）
电机：LE113S
水平使用 垂直使用
CS42 350 15
配标准螺母：
±0.05
配消间隙螺母：
±0.02
CG 1.25 12.5 5 3
AR 4 40 5 3
BH 8 80 5 3
BX 10.5 105 5 3
    系统尺寸图                                                                                                            单位：mm
标准行程 (mm) 50 100 150 200
N 4 5 6 7
L1(mm) 155 205 255 305
L2(mm) 202.1 252.1 302.1 352.1

STF06-EC 0.1 - 6.0 A 12 - 48 VDC 　 　 　 √ √
STF10-EC 0.1 - 10.0 A 24 - 70 VDC 　 　 　 √ √
    命名规则
    订货信息
  87   直线步进电机 & 模组
直线步进电机 &模组
步
进
电
机
驱
动
器
功率模块
功率放大类型 双 H 桥，四象限
电流控制 20KHz PWM 控制
输出电流
STF03：0.1 - 3.0A/ 相 ( 正弦峰值 )，以 0.01A 递增
STF05：0.1 - 5.0A/ 相 ( 正弦峰值 )，以 0.01A 递增
STF06：0.1 - 6.0A/ 相 ( 正弦峰值 )，以 0.01A 递增
STF10：0.1 - 10.0A/ 相 ( 正弦峰值 )，以 0.01A 递增
工作电压范围
STF03：12 - 48VDC
STF05：24 - 48VDC
STF06：12 - 48VDC
STF10：24 - 70VDC
输入电压范围
STF03：11 - 53VDC
STF05：18 - 53VDC
STF06：11 - 53VDC
STF10：18 - 75VDC
保护 过压保护，欠压保护，过温保护，过流保护，电机线开路检测，通讯线开路检测等
待机电流衰减 电机停转待机时，在可设定的一段延时时间 ( 可到毫秒级 ) 后，待机电流可衰减为运行电流的 0%-90%( 百分比可设 )
控制模块
抗共振 提高了系统的阻尼比，以消除中频不稳定，使得电机在整个速度范围内稳定运行
波形平滑 可通过调节电流波形中的谐波成分以降低在低速 (0.25-1.5 转 / 秒 ) 时的力矩波动
自检和自动设置 驱动器上电时能自动检测电机参数 ( 如电阻和电感 )，并根据此参数来优化系统运行性能
非易失性存储器 配置参数存储在 DSP 芯片内部的 FLASH 中
运行模式
-R 型号：SCL，Q，Modbus/RTU
-C 型号：CANopen( 符合 CiA301 和 CiA402 标准 )，预先存储在驱动器中的 Q 程序也可通过 CANopen 指令启动
-D 型号：eSCL，Q，Modbus/TCP
-IP 型号：EtherNet/IP，预先存储在驱动器中的 Q 程序也可通过 EtherNet/IP 指令启动
-EC 型号：CoE( 符合 CiA402 标准 )， 支持 PP,PV,CSP 和 HM 模式，预先存储在驱动器中的 Q 程序也可通过 EtherCAT 指令启动
数字输入
8 路数字输入
X1，X2：光电隔离，差分，5-24VDC，最小脉宽 250ns，最大脉冲频率 2MHz
X3，X4：光电隔离，差分，5-24VDC，最小脉宽 100μs，最大脉冲频率 5KHz
X5 ~ X8：光电隔离，单端，5-24VDC，最小脉宽 100μs，最大脉冲频率 5KHz
数字输出
4 路数字输出
Y1 ~ Y4：光电隔离，最大 30V/100mA
通讯接口
-R 型号：双口 RS-485 (RJ45 连接器 )
-C 型号：双口 CANopen (RJ45 连接器 ) 兼有 RS-232
-D 型号：双口以太网 (RJ45 连接器 )
-IP 型号：双口以太网 (RJ45 连接器 )
-EC 型号：双口以太网 (RJ45 连接器 ) 和 RS-232( 压接型连接器，用于配置 )
物理规格
环境温度 0-40° C (32-104° F)( 安装合适的散热器 )
环境湿度 最大 90%，无结露
重量
STF03: 0.36kg
STF05: 0.4kg
STF06: 0.36kg
STF10: 0.4kg
    驱动器通用规格
智能型总线控制步进驱动器 -STF 系列